INDICAÇÃO Nº 598/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita do setor competente da administração pública, a construção de bocas de lobo na Rua Antônio Lemes da Silva, em frente ao número 115, no Bairro Fátima I.

JUSTIFICATIVA

O referido local não tem bocas de lobo e, quando chove, a água entra nas casas e estabelecimentos ali existentes, uma vez que não ter por onde a água escoar. Como é sabido, está chegando o mês das chuvas e essa solicitação se faz necessária, a fim de que o problema seja solucionado.

Sala das Sessões, 17 de Agosto de 2010.

	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADOR

PAGE